

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Loyalty Group A/S

Smedeland 30
2600 Glostrup
CVR-nr. 27 32 03 84

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 15. september 2017

Mikkel Korntved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loyalty Group A/S Smedeland 30 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 32 03 84
	Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Glostrup
Bestyrelse	Beth Korntved Lars Jepsen Mikkel Korntved
Direktion	Mikkel Korntved, direktør
Revision	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strand 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og analysevirksomhed med fokus på udvikling af en styrket og lønsom kundeorientering hos sine kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 980.618, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.488.850.

Resultatet er på niveau med forventningerne i årsrapporten fra sidste år.

Loyalty Groups aktiviteter var stigende i de foregående år, men dette niveau er faldet i regnskabsåret 2016/17. Årets udgifter er faldet tilsvarende.

Indtægterne er kommet fra traditionelle såvel som de nye produkter og ydelser, som Loyalty Group har - og også fremadrettet vil introducere i markedet.

Omkostningerne dækker over investeringer i hele virksomheden (lejemål, uddannelse, produkter), men disse opvejes af en optimering af omkostningerne til medarbejdere.

I tillæg har en række projekter været gennemført i samarbejde med eksterne danske og udenlandske samarbejdspartnere med øgede eksterne omkostninger til følge.

Med tanke på markedsudviklingen generelt og udviklingen blandt management konsulentvirksomheder i særdeleshed i perioden, så må virksomhedens drift og resultater anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Derfor ventes for regnskabsåret 2017/18 et resultat efter skat på niveau med årets resultat eller større, afhængig af den generelle markedsudvikling.

Loyalty Group vil i regnskabsåret 2017/18 fortsat investere i medarbejdere, produkter og forretningsområder - både nationalt og internationalt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.180.223	4.471.433
Personaleomkostninger	1	-2.803.765	-3.384.821
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-112.000	0
Resultat før finansielle poster		1.264.458	1.086.612
Finansielle omkostninger		-1.072	-83.519
Resultat før skat		1.263.386	1.003.093
Skat af årets resultat	3	-282.768	-250.382
Årets resultat		980.618	752.711
Foreslået udbytte		980.000	750.000
Overført resultat		618	2.711
		980.618	752.711

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>448.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>448.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.081	1.429.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Andre tilgodehavender		5.625	0
Udskudt skatteaktiv		0	2.600
Tilgodehavender		<u>1.276.706</u>	<u>1.432.443</u>
Likvide beholdninger		<u>1.387.126</u>	<u>2.406.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.663.832</u>	<u>3.839.285</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.111.832</u></u>	<u><u>3.839.285</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.850	8.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		980.000	750.000
Egenkapital	5	<u>1.488.850</u>	<u>1.258.231</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.200</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		275.968	249.282
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>275.968</u>	<u>249.282</u>
Banker		49.160	92.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.415	578.373
Anden gæld		1.110.239	1.074.049
Periodeafgrænsningsposter		123.000	587.303
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.342.814</u>	<u>2.331.772</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.618.782</u>	<u>2.581.054</u>
Passiver i alt		<u>3.111.832</u>	<u>3.839.285</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	42.898
Årets afskrivninger	112.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>154.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>448.000</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	8.232	0	508.232
Årets resultat	<u>0</u>	<u>618</u>	<u>980.000</u>	<u>980.618</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>8.850</u></u>	<u><u>980.000</u></u>	<u><u>1.488.850</u></u>

Selskabskapitalen består af 500 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	249.282	275.968	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.282	275.968	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Korntved & Rifseim ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. kontorlejemål, hvor der er en opsigelsesperiode på 6 mdr. Denne forpligtelse udgør t.kr. 83.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2017.